2020年 3月 13日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証第一部）

問合せ先   取 締 役   正  木   輝

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 異動の理由

役員新体制決定による異動

2. 異動内容

新役職名 旧役職名 継続役職名 氏 名 生年月日 所有株式数

相談役 代表取締役会長 取締役 北井 暁夫 1948年 4月 3日 1,488,000株

＊所有株式数については、提出日現在の株式数を記載しています。

3. 異動予定日

2020年 4月 1日

以 上